
  

UCHWAŁA NR 33/VI/2019 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piątnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 

1000, 1290, 1669 i 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piątnica oraz 

granicę obwodów publicznych szkół podstawowych obowiązujący od dnia 1 września 2019 r. Plan sieci 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 marca 2019 r.

Poz. 1829



Załącznik do uchwały Nr 33/VI/2019 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 27 marca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piątnica, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piątnica obowiązujący,  

od dnia 1 września 2019 roku 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 

1. 
Szkoła Podstawowa 

w Dobrzyjałowie 

Dobrzyjałowo 

ul. Zdrojowa 1 

Dobrzyjałowo, Budy-Mikołajka, Górki-

Sypniewo, Górki-Szewkowo, Motyka, 

Kobylin. 

2. 
Szkoła Podstawowa 

w Drozdowie 

Drozdowo 

ul. Główna 15 
Drozdowo, Niewodowo. 

3. 

Szkoła Podstawowa 

im. Władysława 

Broniewskiego w Jeziorku 

Jeziorko 

ul. Długa 49 

Jeziorko, Nowy Cydzyn, Rządkowo, Poniat, 

Kownaty, Kałęczyn. 

4. 
Szkoła Podstawowa 

w Kisielnicy 
Kisielnica 1 Kisielnica, Murawy, Stary Cydzyn. 

5. 
Szkoła Podstawowa 

w Olszynach 

Olszyny 

ul. Wiśniowa 19 

Olszyny, Olszyny-Kolonia, Taraskowo, 

Wyłudzin, Guty, Choszczewo. 

6. 

Szkoła Podstawowa 

im. mjr Wł. Raginisa 

w Piątnicy, wchodząca 

w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Piątnicy 

Piątnica Poduchowna 

ul. Szkolna 29 

Piątnica Poduchowna, Piątnica Włościańska, 

Marianowo, Elżbiecin, Czarnocin, Pęza, 

Nagórki, Stary Drożęcin, Drożęcin-

Lubiejewo, Kalinowo, Budy Czarnockie, 

Zabawka, Wyrzyki, Żelechy, Truszki, 

Wiktorzyn. 

7. 
Szkoła Podstawowa 

w Rakowie-Boginiach 
Rakowo-Boginie 49 

Rakowo-Boginie, Rakowo-Czachy, Nowe 

Krzewo, Kosaki, Krzewo. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1829


		2019-03-29T12:38:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




